
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СОЧИ 

 

ПРИКАЗ 

От 01.02.2024г.                                                                                    № 17/1 

 О назначении руководителя структурного подразделения 

 
 

      В соответствии с приказом от 14.12.2023г. № 149 «О создании структурного 
подразделения «Центр тестирования по выполнению видов испытаний (тестов) 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне 
(ГТО)»», Уставом Учреждения, программой деятельности МБУ ДО СШ № 10 г. 
Сочи на 2024год,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителем структурного подразделения «Центр 
тестирования по выполнению видов испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)»» 

старшего инструктора – методиста Осминову Олесю Владимировну с 
01.02.2024г. 
2. Руководителю структурного подразделения Осминовой О.В.: 
2.1. организовать деятельность структурного подразделения в соответствии с 
положением о структурном подразделении «Центр тестирования по выполнению 
видов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)»»; 
2.2. руководствоваться должностной инструкцией по должности инструктор – 
методист (включая старшего) структурного подразделения «Центр тестирования 
по выполнению видов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)». 
3. Заместителю директора по учебно – спортивной работе Рыкалиной 

Екатерине Владимировне разместить документы, регламентирующих 
деятельность структурного подразделения «Центр тестирования по выполнению 
видов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)»» в соответствующем разделе 
официального сайта МБУ ДО СШ № 10 г. Сочи, сети «Интернет». 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                              К.В. Бурьян 

 

С приказом ознакомлены 


		2024-02-28T14:40:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СОЧИ




